2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2023
	№
	651

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 14.04.2021 № 394 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры»

            В связи с изменениями кадрового состава администрации района  постановляю:
          1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 27.06.2022 № 859 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 14.04.2021 № 394 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры»
3. Разместить, настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации района (www. perv-alt.ru) и информационном стенде администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                             	                                              Ю.А. Фролова
 (
Евсеенкова Е.А.
2
23 46
)

                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
                                                                              Первомайского района
[bookmark: _GoBack]                                                                              от 16.05.2023 № 651

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований

Шайкина Н.Н. - Первый заместитель главы администрации Первомайского района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству (председатель комиссии);

Роккель П.А. - Заместитель главы администрации Первомайского района по социальным вопросам - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями (заместитель председателя комиссии);

Евсеенкова Е.А. – Председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района (секретарь комиссии);

Члены комиссии:
Антонов Е.А. - Начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Первомайского района;

Григорьев В.Н. - Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Первомайского района;

Колпакова С.Н. – Заместитель начальника отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации Первомайского района;

Мануйлова К.А. - Начальник отдела капитального строительства администрации Первомайского района;

Самылина Р.В. - Начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района;

Шпигальских Т.С. - Председатель комитета по культуре администрации Первомайского района

image1.jpeg